
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 19-2/VIІI                        20 листопада 2020 р. 
 

Про приймання юридичної особи та її майна до  
комунальної власності Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єкті права державної та 
комунальної власності», Бюджетним та Цивільним кодексами України, 
враховуючи рішення Софіївської районної ради від 22.10.2020 № 367-37/VII 

«Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ 
Софіївського району», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту селищна рада вирішила: 

 

1. Прийняти з 01 січня 2021 року зі спільної власності територіальних 
громад сіл та селищ Софіївського району до комунальної власності 
Софіївської селищної ради юридичну особу – Комунальний заклад 
«Софіївський районний трудовий архів» Софіївської районної ради (код 
ЄДРПОУ 38499703, місцезнаходження: Україна, 53100, Дніпропетровська 
обл., Софіївський район, селище міського типу Софіївка, вулиця  Шкільна, 

будинок 18 Б) та майно, яке обліковується на балансі закладу. 
2. Змінити засновника Комунального закладу «Софіївський районний 

трудовий архів» Софіївської районної ради з «Софіївська районна рада» (код 
ЄДРПОУ 25009781) на «Софіївська селищна рада» (код ЄДРПОУ 04339669). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                         П. СЕГЕДІЙ 

 

 


